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(členění podle právní formy)
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Jihočeský kraj 141 375 2 778 36 931 9 433 3 458 9 603 3 601 4 164 11 382

101  Fyz. osoba nezaps. v obchod. rejstř. 100 931 1 959 26 153 6 933 2 382 6 613 2 583 3 069 8 151

102  Fyz. osoba zaps. v obchod. rejstř. 1 123 27 408 88 11 65 35 15 69

103  Sam. hosp. rol. nezaps. v obchod. rejstř. 8 612 198 971 384 321 685 214 386 834

104  Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř. 6 - - 1 - 1 - - 1

105  Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 6 658 135 1 813 415 154 506 144 150 547

106 Fyz. osoba ost. zapsaná v obchod. rejstř. 3 - 1 1 - 1 - - -

111  Veřejná obchodní společnost 561 9 275 24 5 23 10 5 38

112  Společnost s ručením omezeným 9 286 145 3 745 666 204 583 210 142 595

113  Společnost komanditní 63 2 18 8 - 2 - 1 5

117  Nadace 40 - 9 17 - - 1 - 1

118  Nadační fond 76 1 22 3 2 3 - 2 13

121  Akciová společnost 647 14 281 23 10 39 7 8 32

141  Obecně prospěšná společnost 73 1 32 5 - 9 - 3 2

145  Společenství vlastníků jednotek 1 349 17 381 76 27 137 38 50 190

205  Družstvo 713 12 325 20 11 50 8 10 35

301  Státní podnik 47 - 16 3 1 3 1 - 4

325  Organizační složka státu 24 - 11 2 - 2 - - 2

331  Příspěvková organizace 889 27 171 58 27 50 31 40 76

421  Zahraniční osoba 2 319 64 639 129 49 130 86 44 101

501  Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. 3 - 3 - - - - - -

601  Vysoká škola 1 - 1 - - - - - -

611  Střední škola 1 - 1 - - - - - -

631 Předškolní zařízení 3 - 2 - - - - - -

701  Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 3 071 29 775 259 69 255 90 78 278

705  Podnik nebo hosp. zaříz. sdružení 1 - 1 - - - - - -

711  Politická strana, politické hnutí 3 - 3 - - - - - -

721  Církevní organizace 388 7 55 38 21 32 17 14 33

731  Org. jednotka sdružení 3 200 86 642 201 111 285 86 102 276

732  Org. jedn. politické strany, polit. hnutí 22 - 6 2 - 3 - - 2

741  Stavovská organizace - profesní komora 6 - 2 1 - 1 - - -

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 12 - 3 1 - 2 - - 2

751  Zájmové sdružení právnických osob 44 1 17 3 2 5 1 - 1

761 Honební společenstvo 532 15 64 38 24 57 24 18 42

771 Svazek obcí 45 3 5 4 4 3 - 1 3

801  Obec (obecní úřad) 622 26 79 30 23 58 15 26 49

804  Kraj 1 - 1 - - - - - -

Tab. Q.8. Počet subjektů zapsaných v RES v Jihočeském kraji za správní obvody obcí s rozšířenou 

působností k 31. 12. 2003

Právní forma

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností:
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(členění podle právní formy)
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Jihočeský kraj 7 808 4 866 9 658 19 762 3 239 4 913 2 911 4 369 2 499

101  Fyz. osoba nezaps. v obchod. rejstř. 5 454 3 656 6 579 14 693 2 335 3 517 2 001 3 152 1 701

102  Fyz. osoba zaps. v obchod. rejstř. 90 16 69 96 16 40 26 42 10

103  Sam. hosp. rol. nezaps. v obchod. rejstř. 742 437 868 1 125 235 334 218 398 262

104  Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř. 1 - - - - - - - 2

105  Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 314 263 538 1 037 139 182 84 149 88

106 Fyz. osoba ost. zapsaná v obchod. rejstř. - - - - - - - - -

111  Veřejná obchodní společnost 18 6 40 54 8 10 7 6 23

112  Společnost s ručením omezeným 468 166 526 1 011 129 260 134 203 99

113  Společnost komanditní 5 1 12 4 - - - - 5

117  Nadace - - 2 8 - - 1 - 1

118  Nadační fond 4 - 12 7 1 1 1 2 2

121  Akciová společnost 25 18 46 91 4 21 6 11 11

141  Obecně prospěšná společnost 1 - 2 6 3 3 1 3 2

145  Společenství vlastníků jednotek 51 15 78 137 25 56 22 31 18

205  Družstvo 16 15 41 60 9 11 66 15 9

301  Státní podnik 3 1 2 8 2 2 - 1 -

325  Organizační složka státu 2 - 2 2 - 1 - - -

331  Příspěvková organizace 59 37 72 93 41 31 23 30 23

421  Zahraniční osoba 107 16 177 292 30 117 132 107 99

501  Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. - - - - - - - - -

601  Vysoká škola - - - - - - - - -

611  Střední škola - - - - - - - - -

631 Předškolní zařízení - - - 1 - - - - -

701  Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 181 60 182 417 90 118 65 85 40

705  Podnik nebo hosp. zaříz. sdružení - - - - - - - - -

711  Politická strana, politické hnutí - - - - - - - - -

721  Církevní organizace 23 16 22 45 17 14 9 17 8

731  Org. jednotka sdružení 160 102 261 414 112 135 83 80 64

732  Org. jedn. politické strany, polit. hnutí 2 - 3 4 - - - - -

741  Stavovská organizace - profesní komora - - 1 1 - - - - -

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 2 - 1 1 - - - - -

751  Zájmové sdružení právnických osob - - 1 7 2 2 1 1 -

761 Honební společenstvo 32 8 46 67 25 29 15 14 14

771 Svazek obcí 4 2 6 2 - 4 2 1 1

801  Obec (obecní úřad) 44 31 69 79 16 25 14 21 17

804  Kraj - - - - - - - - -

Právní forma

Tab. Q.8. Počet subjektů zapsaných v RES v Jihočeském kraji za správní obvody obcí s rozšířenou 

působností k 31. 12. 2003

dokončení

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností:


